servanda et complenda In cuius rei testimonium Sigillum

nostrum nomine et sigilla venerabilium in Christo patrum

dominorum Willelmi ct Johannis Glasguensis et Dunkcld-

ensis ecclcsiarum dei gratia episcoporum nomine et vice

tocius cleri Et sigilla nobilium virorum Domini Patricii

de Dunbar comitis Marchiae Thomae sen comitis dancgos

ct Willelmi dc Keith Mareschali Scociae nomine et vice

procerum ct baronum ac sigilla communia burgorum de

Abden Dunde Perth et Edinburgh nomine et vice omnium
burgensium ct tocius communitatis presentibus sunt appen-

sa Datum in pleno consilio Regis tento apud villam sancti

Johannis dc Perth decimo scptimo die Januarij anno
Domini Millcsimo treccntesimo quinquagesimo sexto."

—

Acts of the Parliament of Scotland (David II.), Vol. I.

re-issue, Appendix 10, p. 515, 17th January, 1 35 J.

Appendix L.

Aci of Parliament^ /j6i.

"Apud Perth in domo fratrum predicatorum Die tercio

decimo mensis Januarij Anni domini Millesimi trcccntesimi

Sexagesimi quarti ... In cuius Rei testimonium Sigilla
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prenominatorum prelatorum ct sigilla dicti domini senescalli

scocie comitis de Stratharne et domini patricii Comitis

marchie et moravie et domini Willelmi comitis de douglas

qui ad premissa omnia et singula suum consilium adhibuer-

unt et consensum in presencia domini nostri Regis apud

Edenburgh corporali prestito juramento licet personaliter

non interfuerit cum ordinarentur primitus apud perthe, vna

cum sigillis domini predicti Comitis de Rosse et aliorum

procerum predictorum necnon communibus sigillis Bur-

gorum de Edinburgh abridene perth et Dunde presentibus

sunt appensa. Actum et datum Anno die et loco prsedictis."

Acts of the Parliaments of Scotland (David II.), Vol. I.,

re-issue, p. 496, 13th January, 136*.

Appendix M.

Carta qucedam, ijjo.

Carta annui reditus de terra in burgo ab Alexandra
Ysaac data Johanni de Edynham. (Town's Ch. Ch., A 1

19.)

".
. . In cuius rei testimonium presenti Carte Sigillum

meum est appensum Et ad maiorem huius rei euidenciam

Sigillum commune burgi de Abirden gratia testimonii pre-

sentibus apponi procuraui Datum apud Abirden Octodecimo
die mensis Aprilis anno domini millesimo trecentesimo quin-

quagesimo His testibus Roberto de Edynhame tunc Aldir-

manno de Abirden Rogero de Nesbit Andrea filio Waited
Gregorio dicto Spalding et Alexandra dicto bryse tunc

balliuis euisdem burgi Dauid de foty Simone Silsath

Johanne Spring Malcolmo dicto Writh Willelmo filio